
Klikkaa Kauhajoen Karhun suunnistusjaoston verkkosivuilta vasemmalta sivupalkista kohta IRMA 

(https://irma.suunnistusliitto.fi). Saat auki alla olevan kuvan näköisen sivun. 

 

Klikkaa oikealla ylänurkassa olevaa kohtaa ”Kirjaudu IRMAan”. Aukeaa seuraavanlainen sivu (ks. alla) 

 

Lisenssinumerokohtaan kirjoitat lisenssinumerosi. Salasana on henkilötunnuksen loppuosan 4 viimeistä 

merkkiä. HUOM! Henkilötunnuksen loppuosassa mahdollisesti oleva kirjain on kirjoitettava isolla (esim. 

123A). Klikkaa tämän jälkeen kohtaa “Kirjaudu IRMAan”. Aukeaa seuraavanlainen ikkuna (alla). 

https://irma.suunnistusliitto.fi/


 

Valitse aktiiviseksi rooliksi ”suunnistaja” ja klikkaa painiketta ”Valitse”. Avautuu alla olevan näköinen sivu.  

 

Valitse kilpailukalenterista se kilpailu, johon haluat ilmoittautua ja paina Ilmoittaudu. Vain niihin kilpailuihin 

on mahdollista ilmoittautua, joiden kohdalla on Ilmoittaudu –painike. Jos painiketta ei ole, kilpailun 

ilmoittautuminen ei ole vielä alkanut tai ilmoittautumisaika on jo mennyt umpeen. Klikkaamalla esimerkiksi 

21.01.2012 Höyrysprintti kohtaa Ilmoittaudu, aukeaa alla olevan näköinen sivu. 



 

Klikataan kohtaa ”Ilmoittaudu itse”, tulee näkyviin seuraava teksti: 

 

Sarja-kohdasta voidaan valita sarja (näköjään ei anna mulle vaihtoehdoiksi kuin D21 ja D35). 

Ilmoittautumisen voi poistaa Poista-painikkeella. Valitsemalla Ilmoita muita, pääset lisäämään käyttäjähaun 

kautta muita ilmoitettavia henkilöitä ikkunaan. (tästä on Suunnistusliiton sivuilla tarkemmat ohjeet) 

 



Kun kaikki halutut henkilöt on valittu ilmoitettaviksi ja sarja- sekä ilmoittautumispäivävalinnat ovat 

kohdallaan, jatketaan ilmoittautumista kohti osanottomaksujen maksamista painamalla Jatka. Avautuu alla 

olevan näköinen sivu.  

 

Tehtäessä ilmoittautuminen itse, jolloin osanottomaksut maksetaan saman tien verkkopankkitunnuksilla tai 

luottokortilla, valitaan ilmoitettavien kohdalla Seura maksaa -sarakkeen ruudut tyhjiksi. Ilmoittautumiset 

hyväksytään ja siirrytään maksamaan painamalla Hyväksy ilmoittautumiset. Aukeaa seuraavanlainen ikkuna: 

 

 



Klikkaamalla Kyllä seura maksaa ilmoittautumisen. Kun olet maksanut ilmoittautumisen, ilmoittautumisesi 

näkyy kilpailun ilmoittautuneiden listalla, joka löytyy painamalla kilpailukalenterissa kyseisen kilpailun 

nimeä. 

 

Kohdasta Ilmoittautumisraportit löydät tähän mennessä kilpailuun ilmoittautuneet. 

Kohdasta Oman seuran käsittelyssä olevat ilmoittautumiset löydät oman seuran ilmoittautuneet. 

 

Lisenssin lunastaminen 

Klikkaa vasemmalta sivupalkista kohtaa Lunasta lisenssejä.  

 



 

 

Klikkaa Hae. 

 

Klikkaa nimen kohtaa hiirellä ja paina Valitse. 



 

Valitse haluamasi lisenssimuoto ja klikkaa Lunasta lisenssi. Aukeaa alla oleva ikkuna. Siirry 

verkkomaksamiseen kohdasta voit maksaa lisenssin. 

 


